
G312 线 K2699+615 沙河桥危旧桥梁改造工程

中标公示

依据《中华人民共和国招标投标法》及国家有关法律、法规和

省有关规章，G312 线 K2699+615 沙河桥危旧桥梁改造工程已经在甘

肃浦帆项目管理有限公司会议室完成招标，现将评定标情况公示如

下：

招标类别：施工 招标方式：公开招标

招标时间：2024-04-30 15：00 投标人数：3

中标人：衡水衡通路桥养护工程有限公司

中标价：783961.43 元

大 写：柒拾捌万叁仟玖佰陆拾壹元肆角叁分

负责人：孟喜存 计划工期：55 日历天

公示期：2024-05-09 至 2024-05-11

投诉电话：13830632137(甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段

廉政监督小组)

公示期内，欢迎投标人或者其他利害关系人以书面形式举报投

诉。投诉者应署真实姓名，否则投诉无效。

特此公示

2024 年 05 月 09 日


